党支部
	院级优秀党员（40人）

	内科一支部
	陈  芳
	陈小燕
	陈  进
	方  娟

	钦光跃
	文晓林

	内科二支部
	应笑卿
	舒勤奋
	徐  芬
	任爱华

	王  雁
	阮春燕

	外科一支部
	严  静
	陈  辉
	茹选良

	外科二支部
	具  晟
	夏燕飞
	楼继先

	门诊支部
	许雅萍
	陈  鹏
	韩  琦
	徐  琴

	医技支部
	于小妹
	李  郁
	谭玲萍
	彭  芳

	后勤支部
	华顺樵
	祝新国
	陈  伟
	周福平

	行政一支部
	金宏义
	郑海农
	叶  莉

	行政二支部
	杨  可
	吴杨敏
	厉  敏

	分院支部
	李宗梅
	田丽萍
	陈  闯
	郭长根

关于对院级优秀党员和先进党支部的公示

根据省卫生厅《关于对厅系统基层党组织和党员进行民主评议的通知》（浙卫机党〔2012〕1号）和我院党委《关于认真开展民主评议党员工作的通知》（浙医党〔2012〕2号）的要求，各党支部有计划、有组织的认真深入开展了民主评议党员工作，经各支部评议、党委会讨论，现将评议为优秀的党员（表一）和先进党支部（表二）进行公示，公示时间2012.2.29-2012.3.6，联系电话：87987373-5035。
表一：
表二：
	院级先进党支部

	内科一支部
	行政二支部
	外科一支部
	医技支部